
OSNOVNO ZDRAVSTVO GORENJSKE 

Tel.: 04 208 25 11, 04 281 0800 
Faks: 04 202 67 18 

Gosposvetska ulica 9, 4 0 0 0 Kranj 

Kranj, 2 0 . 0 1 ~ . 2 0 2 T -

Številka: JiSLM^M 

OBČINA ŠENČUR 

g. Ciril Kozjek - župan 

Kranjska cesta 11 

4208 Šenčur 

ZADEVA: Posredovanje sklepa o razrešitvi direktorja Osnovnega zdravstva Gorenjske ter zaprosilo za 
posredovanje soglasja k razrešitvi 

Spoštovani. 

Direktor zavoda, Jože Veternik, univ. dipl. ekon., ki je bil s sklepom št. 1275-ET/2016 z dne 16.06.2016 
imenovan za direktorja zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske za čas trajanja mandata od 01.10.2016 do 
30.09.2021 in s katerim je bila sklenjena pogodba o zaposlitvi za delovno mesto direktorja zavoda št. 
2738/2016/027/1-8 z dne 03.10.2016 je dne 10.12.2020 podal pisno odpoved pogodbe o zaposlitvi s 
predlogom za sporazumno prenehanje pogodbe o zaposlitvi z dnem 31.03.2021, saj se bo s 01.04.2021 
upokojil. Hkrati je v tej pisni odpovedi pogodbe o zaposlitvi oz. predlogu za sporazumno prenehanje 
pogodbe o zaposlitvi, ki je bila naslovljena na predsednika sveta OZG g. Marjana Kristanca, dr.med.spec. 
navedel, da naj se čim prej prične postopek izbire novega direktorja zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske. 

Na podlagi določil 38. člena Zakona o zavodih je lahko direktor zavoda razrešen pred potekom časa, za 
katerega je imenovan. 2. odstavek 38. člena pa določa, da je pristojni organ dolžan razrešiti direktorja zavoda, 
če direktor sam zahteva razrešitev. Na podlagi 18. in 20. člena Odloka in 27. člena Statuta Osnovnega zdravstva 
Gorenjske imenuje in razrešuje direktorja zavoda svet Osnovnega zdravstva Gorenjske v soglasju z 
ustanoviteljicami. 

Na seji sveta zavoda OZG, dne 19.01.2021, so bili s strani članov sveta OZG podani predlogi oz. prošnje, da bi 
zaradi dalj časa trajajočega postopka, ki je predviden za imenovanje novega direktorja zavoda, zaradi česar 
obstaja tveganje, da novi direktor ne bo nastopil dela do 01.04.2021 ter zagotavljanja nemotenega poslovanja 
javnega zavoda, direktor zavoda odložil datum upokojitve in s tem tudi prenehanje funkcije direktorja zavoda 
in prenehanje pogodbe o zaposlitvi za delovno mesto direktorja zavoda, in sicer s 01.04.2021 na 01.07.2021. 

Svet zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske je tako s sklepom številka 115-01/2021 z dne 19.01.2021 
direktorja zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske, Jožeta Veternika, univ. dipl. ekon. predčasno, to je z dnem 
01.07.2021 razrešil funkcije direktorja zavoda zaradi upokojitve. 

Na podlagi 18. in 20. člena Odloka ter 27. člena Statuta OZG direktorja zavoda razrešuje svet OZG v soglasju z 
ustanoviteljicami, zato se sklep o razrešitvi posreduje občinam ustanoviteljicam v soglasje. 

Upoštevaje zgoraj navedeno je svet zavoda na seji dne 19.01.2021 sprejel tudi sklep o objavi prostega 
delovnega mesta direktorja zavoda OZG. 

Glede na to, da postopek imenovanja novega direktorja zavoda traja dlje časa (k imenovanju novega direktorja 
morate namreč podati občine ustanoviteljice soglasje), vas vljudno prosimo, da zaradi nadaljevanja postopka 
imenovanja novega direktorja zavoda OZG, čim prej podate soglasje k razrešitvi direktorja zavoda, Jožeta 
Veternika, univ. dipl, ekon. 

S spoštovanjem, 

Priloga: sklep o razrešitvi direktorja zavoda št. 115-01/2021 z dne 19.01.2021 

Vročeno: vsem občinam ustanoviteljicam, priporočeno po pošti s povratnico 

OSNOVNČnpRAVŠTVO GORENJSKE"! 

PredsedniK/sveta zavoda OZG: 
Maifja\i Ijmstan/, dr.med.spec. 

Matična številka: 5165792, ident. številka za DDV: SI90714237, TRR: 01252 - 6030921 1 22 

http://20.01~.202T




Številka: 115-01/2021 
Kranj, 19.01.2021 

OSNOVNO ZDRAVSTVO GORENJSKE 

Tel.-04 208 25 11,04 281 0800 
Faks: 04 202 67 18 

Gosposvetska ulica 9, 4000 Kranj 

Na podlagi določil 32. in 38. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91,8/96, 36/00-ZPDZC in 127/06 
- ZJZP), 18., 20. in 22. člena Odloka o preoblikovanju Osnovnega zdravstva Gorenjske (Uradni list RS, št. 
101/04, 69/05 in 72/13; v nadaljevanju: Odlok) ter 27. člena Statuta Osnovnega zdravstva Gorenjske (Uradni 
list 63/16- uradno prečiščeno besedilo; v nadaljevanju: Statut OZG), je svet zavoda Osnovnega zdravstva 
Gorenjske, na svoji deveti redni seji z dne 19.01.2021 sprejel naslednji: 

SKLEP O RAZREŠITVI 

Direktor zavoda, Jože Vetemik, univ. dipl. ekon., stanujoč Jenkova ulica 7, 1241 Kamnik, se s 
01.07.2021 razreši funkcije direktorja zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske. Z istim dnem mu 
preneha veljavnost sklenjene pogodbe o zaposlitvi številka: 2738/2016/027/1-8 z dne 03.10.2016. 

K razrešitvi direktorja zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske morajo podati soglasje občine 
ustanoviteljice, zato se sklep posreduje v soglasje občinam ustanoviteljicam. 

Obrazložitev: 

Direktor zavoda, Jože Veternik, univ. dipl. ekon., ki je bil s sklepom št. 1275-ET/2016 z dne 16.06.2016 
imenovan za direktorja zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske za čas trajanja mandata od 01.10.2016 do 
30.09.2021 in s katerim je bila sklenjena pogodba o zaposlitvi za delovno mesto direktorja zavoda št. 
2738/2016/027/1-8 z dne 03.10.2016 je dne 10.12.2020 podal pisno odpoved pogodbe o zaposlitvi s 
predlogom za sporazumno prenehanje pogodbe o zaposlitvi z dnem 31.03.2021, saj se bo s 01.04.2021 
upokojil. Hkrati je v tej pisni odpovedi pogodbe o zaposlitvi oz. predlogu za sporazumno prenehanje 
pogodbe o zaposlitvi, ki je bila naslovljena na predsednika sveta OZG g. Marjana Kristanca, dr.med.spec. 
navedel, da naj se čim prej prične postopek izbire novega direktorja zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske. 

Na podlagi določil 38. člena Zakona o zavodih je lahko direktor zavoda razrešen pred potekom časa, za 
katerega je imenovan. 2. odstavek 38. člena pa določa, da je pristojni organ dolžan razrešiti direktorja zavoda, 
če direktor sam zahteva razrešitev. Na podlagi 18. in 20. člena Odloka in 27. člena Statuta Osnovnega zdravstva 
Gorenjske imenuje in razrešuje direktorja zavoda svet Osnovnega zdravstva Gorenjske v soglasju z 
ustanoviteljicami. 

Na seji sveta zavoda OZG, dne 19.01.2021, so bili s strani članov sveta OZG podani predlogi oz. prošnje, da bi 
zaradi dalj časa trajajočega postopka, ki je predviden za imenovanje novega direktorja zavoda, zaradi česar 
obstaja tveganje, da novi direktor ne bo nastopil dela do 01.04.2021 ter zagotavljanja nemotenega poslovanja 
javnega zavoda, direktor zavoda odložil datum upokojitve in s tem tudi prenehanje funkcije direktorja zavoda 
in prenehanje pogodbe o zaposlitvi za delovno mesto direktorja zavoda, in sicer s 01.04.2021 na 01.07.2021. 
Svet zavoda se je s predlogom strinjal, o čemer je bil seznanjen tudi direktor zavoda, ki je podal pisno izjavo, 
da se strinja z odložitvijo datuma upokojitve s 01.04.2021 na 01.07.2021 in s tem posledično tudi z razrešitvijo 
funkcije direktorja zavoda z dnem 01.07.2021 ter prenehanjem pogodbe o zaposlitvi za delovno mesto 
direktorja zavoda z istim dnem (zadnji dan v delovnem razmerju 30.06.2021). 

Upoštevaje zgoraj navedeno je svet zavoda Osnovnega zdravstva Gorenjske na podlagi tajnega glasovanja 
(število glasov za razrešitev 13.365, število glasov proti razrešitvi 0,25) direktorja zavoda Osnovnega zdravstva 
Gorenjske, Jožeta Veternika, univ. dipl. ekon. predčasno, to je z dnem 01.07.2021 razrešil funkcije direktorja 
zavoda zaradi upokojitve. Na podlagi 18. in 20. člena Odloka ter 27. člena Statuta OZG direktorja zavoda 
razrešuje svet OZG v soglasju z ustanoviteljicami, zato se sklep o razrešitvi posreduje v soglasje občinam 
ustanoviteljicam. 

c i i C 7 n i n»n\/. c m n T i Ann~7 TDD. m o č o i A i n n m i oo 



Pravni pouk: 

Na podlagi 39. člen Zakona o zavodih ima direktor zavoda zoper sklep o razrešitvi pravico zahtevati sodno 
varstvo, če meni, da je bil kršen za razrešitev določeni postopek in da je ta kršitev bistveno vplivala na odločitev 
ali da niso podani razlogi za razrešitev, določeni v drugem odstavku 38. člena Zakona o zavodih. Zahteva za 
sodno varstvo se vloži v 15 dneh po prejemu sklepa o razrešitvi pri pristojnem sodišču, pristojnem za upravne 
spore, ki odloči o zahtevo po postopku, določenem za te spore. 

Preujsjejdnik sveta OZG: 
, dr.med.spec. 

OSNOVNO ZDRAVSTVO GORENJSKE 1 

svebka ulica 9, 4000 Krc i j 

Vročeno: 
Občinam ustanoviteljicam OZG 
Direktorju zavoda Jožetu Veterniku po prejemu soglasij občin ustanoviteljic 


